PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ: 01.610.134/0001-97

PORTARIA N° 042/2020-GAB.

EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso
A

das atribuições que lhe confere a Constituição Federal, Constituição Estadual, LEI ORGANICA

MUNICIPAL, etc.

Art. Io -  EXONERAR o Senhor MATHEUS SOARES SANTOS, portador do RG n°
360099-8 SSP/PI e do CPF n° 054.992.623-22, do cargo de COORDENADOR DA ATENÇÃO
BAS1CA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 01 DE JUNHO DO ANO DE 2020.

RE S O L V E

FFRNANljO AUGÜSTO COELHO TEIXEIRA
Prefeito Municipal